
O)/ • • / / Af • / / CP /tuneveitidad Qjlactonai ac o/alfa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 51 50 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

TeL.'FAX (54X0387) 4255458
Salta, 7 MAY 2015

RES. H Nl
0453 /15

EXPTE. N° 4.278/15

VISTO

La solici tud presentada por la a lumna de la Carrera de Licenciatura un
Ciencias de la Comunicac ión , Plan 2005, MARÍA FLAVIA PACHECO JORGE, LU
N" 711.173, proponiendo tema y director de tesis; y

CONSIDERANDO:

i.,)ne el Di'. Marcelo Gastón Jorge Navarro acepta la dirección de la tesis y
aconseja aprobar el tema propuesto;

Que Dirección cíe Alumnos informa que la alumna cumple con los requisitos
establecidos en los Reglamento de Tesis, Res. H. N" 2290-12 y Res. H. N° 1671- 1 1;

Que la Comisión Directiva cíe la Escuela de Ciencias de la Comunicación,
aconseja aprobar tema y director de tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicación, Plan 2005, propuesto por la alumna MARÍA FLAVIA
PACHECO JORGE, LU N 711.173: "ACCESO Y USO DE LAS TIC COMO
DISPOSITIVO PEDAGÓGICO: EL CASO DE LAS ESCUELAS RURALES EN LA
PROVINCIA DE SALTA".

ARTICULO 2°. DESIGNAR al Dr. Marcelo Gastón Jorge Navarro como Director de
Tesis d i - L i c e n c i a t u r a .

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR a la a l u m n a interesada, Director de Tesis, Escuela de
Ciencias f ie la Comunicación, Dirección de A l u m n o s y Boletín Oficial.
MJL/cp

FA5HANAR. LÓPEZ
<retarla Académica

Facutid cié Humantó*<JOT - UNS

tap. LILLV* FORTUNY
0ECANA

Facultad ** Humanidades


